PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito
Rua Ângela Savergnini , 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Fax : (27) 3724- 1068 - Telefone: (27) 3724-2968
e-mail - pmmgabinete@bol.com .br

LEI Nº 952, de 18 de maio de 2011.

EMENTA: Denomina Aguinaldo Croscop rua da
Comunidade Córrego Alegria interior do Município de
Marilândia/ES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art.1°: Fica denomina Rua Aguinaldo Croscop, a rua da Comunidade de Córrego
Alegria , interior do Município de Marilândia/ES.

Art.2°: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Registrada na SEMAD
Da P.M .M.
Em, 18/05/2011.

Xn~ifanesi
Secretá ria ái.1. <itE:Jvf.j;(f'

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 18 de maio de 2011.

~~~
der Camata

Pref go Municipal

1
. Q PRES~TO ro1,, ·r."co ~:ESTA ·

~
CAMAAA MUNIOrAL DE WJUJ..NDIA-..:_, i
EU, .!~ _}~~20~ ·

~ ' ..E.S_ ~\/i:J !t . 7I(pfza jl. ~nz ___ _
Diretora Administrativo

Data de Publicação

O PREifl>.!~l'f'f'i AT.:J FOI AFIXAC'C'
,..k!••1"A >\llC:FEITURA MUNICIPr,1
CU ~L>\NDIA ESPIRITO SANTl

·M~ U~ /2oli
s - . :'\

Çi[mara <Passama11i <Pereira
jl1L'(jfiar jláministratiuo